
ZARZĄDZENIE NR 0050/184/2019
BURMISTRZA SZPROTAWY

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Szprotawy  Nr  0050/177/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., 
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, zm.: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815) oraz art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta nauczyciela 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Szprotawy Nr 0050/177/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., w sprawie powołania 
komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na dzień 13 grudnia 2019 r. dla nauczycielki zatrudnionej w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Wojska Polskiego w Szprotawie pani Ewy Dąbrowskiej – Gut ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w osobach:

1. Magdalena Małolepsza – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący komisji”.

§ 2. Zarządzenie powierza się do wykonania Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Obywatelskich.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Pełniąca Funkcję Burmistrza

Ewa Gancarz

Id: 031ACE93-3BB0-42B1-86CE-49DB9DC86BF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Szprotawy w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza
Szprotawy Nr 0050/177/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., w prawie powołania komisji egzaminacyjnej dla
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

W związku z informacją dotyczącą długotrwałej nieobecności przewodniczącego komisji, wyznaczonego
zarządzeniem Burmistrza Szprotawy Nr 0050/177/2019 z dnia 27 listopada 2019 r., w sprawie powołania komisji
egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego oraz w związku
z błędnie podaną datą postępowania, podjęcie niniejszego zarządzenia jest uzasadnione.

Sporządziła:

Magdalena Małolepsza

Id: 031ACE93-3BB0-42B1-86CE-49DB9DC86BF7. Podpisany Strona 1




